様式第１号
大津市交通安全活動事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

（宛先）
　大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名
大津市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、大津市交通安全活動事業補助金の交付について次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　事業

	 eq \o\ad(補助事業の目的及び内容,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(補助事業の経費所要額,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　円

	 eq \o\ad(交付申請金額,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　円

	補助事業の着手予定年月日
 eq \o\ad(及び完了予定年月日,　　　　　　　　　　　　)
	 　　着手　　　　　　　年　　月　　日
 　　完了　　　　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　　)
	○事業計画書
○歳入歳出予算書

様式第２号
大津市交通安全活動事業補助金交付決定通知書

大市自 第　　 MERGEFIELD "申請収受№" 号
　　年　　月　　日

　　　様

　　　　　　　　　　大津市長　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった大津市交通安全活動事業補助金の交付について、次のとおり決定したので大津市補助金等交付規則第７条第１項の規定により通知します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　事業

	補助事業の目的
及び内容
	　交付申請書記載のとおり

　　ただし、　については、　　とする。 MERGEFIELD "交付決定金額"

	 eq \o\ad(交付決定金額,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(交付条件,　　　　　　　　　　　　)
	１　大津市補助金等交付規則及び大津市交通安全活動事業補助金交付基準の規定を遵守すること。
２　この補助金は、申請による使途以外の用途に使用してはならない。

３　計画を変更又は中止しようとする場合は、大津市交通安全活動事業補助金交付変更・中止申請書を提出してください。
４　この補助金に対する実績報告書及び収支決算書を補助事業を完了した日から起算して１月を超えない日又は当該補助金の交付の決定に係る年度末のいずれか早い日までに提出すること。
５　この補助金の使途等について大津市監査委員の監査を受けることがある。

（注）補助事業の目的及び内容の項のただし書については、大津市補助金等交付規則第５条第
　　２項の規定により補助金交付申請に係る事項について修正を加えた場合に記載する。
様式第３号

大津市交通安全活動事業補助金交付申請棄却(却下)決定通知書
大市自第　　号
　年　　月　　日

　　様

大津市長　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった大津市交通安全活動事業補助金について、次のとおり交付しないことと決定したので大津市補助金等交付規則第７条第２項の規定により通知します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　　)

	補助事業の目的
及び内容
	　　交付申請書記載のとおり

	 eq \o\ad(交付申請金額,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(交付しないことと,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(決定した理由,　　　　　　　　　　　　)

様式第４号
大津市交通安全活動事業補助金交付変更・中止申請書

　　年　　月　　日

（宛先）

　大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名
　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付の決定のあった大津市交通安全活動事業補助金の変更・中止の承認について、大津市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
	　　　　年度

	補助事業の名称
	事業

	変更・中止する内容

	変更・中止する理由

	変更・中止年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	○大津市交通安全活動事業補助金交付決定通知書(写)

様式第５号
大津市交通安全活動事業補助金交付変更・中止承認決定通知書
大市自第　　号
　年　　月　　日

　　様

大津市長　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け大　　第　　　号で補助金の交付の決定をした大津市交通安全活動事業補助金の変更・中止について、次のとおり承認したので大津市補助金等交付規則第１３条第２項の規定により通知します。

	補助年度
	　　　　年度

	補助事業の名称

	変更・中止する内容

	変更・中止年月日
	 　　　　　　　　年　　月　　日

様式第６号
大津市交通安全活動事業補助金交付変更・中止申請棄却（却下）決定通知書
大市自第　　号
　年　　月　　日

　　様

大津市長　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け大　　第　　　号で補助金の交付の決定をした大津市交通安全活動事業補助金の変更・中止について、次のとおり承認しないことと決定したので大津市補助金等交付規則第１３条第２項の規定により通知します。

	補助年度
	　　　　年度

	補助事業の名称

	変更・中止する内容

	承認しないことと

決定した理由

	変更・中止年月日
	 　　　　　　　　年　　月　　日

様式第７号

大津市交通安全活動事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）

大津市長

所在
申請者　　団体名
代表者名
　　　年　　月　　日付け大　　第　　　号で補助金の交付の決定のあった大津市交通安全活動事業補助金の実績について、大津市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　)
	　　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　)
	事業

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日
	 　　着手　　　　　　　年　　　　月　　　　日
 　　完了　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経費精算額
（補助対象金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　)
	○事業活動報告書

○歳入歳出決算書

○領収書等（明細を記したものを含む。）（写）

様式第８号
大津市交通安全活動事業補助金確定通知書
大市自第　　号
　年　　月　　日
　　様
大津市長　　　　　　　印
　　年　　月　日付け大　　第　　号で補助金の交付の決定をした大津市交通安全活動事業補助金について、次のとおり補助金の額を確定したので大津市補助金等交付規則第１５条の規定により通知します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　)
	　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　)
	事業

	 eq \o\ad(交付決定金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(補助事業の経費精算額,　　　　　　　　　　　)
（補助対象金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(交付確定金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号

大津市交通安全活動事業補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）

　大津市長
所在
申請者　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日付け大　　第　　号で交付の決定のあった大津市交通安全活動事業補助金について、大津市補助金等交付規則第１８条第２項の規定により次のとおり事前交付請求します。

	補助年度
	　　　　　年度

	補助事業の名称
	事業

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　円

	補助金事前交付請求理由

	交付請求金額
	円

	振込先金融機関
	金融機関名

	口座番号

	口座名義

	添付書類
	○大津市交通安全活動事業補助金交付決定通知書(写)

様式第１０号
大津市交通安全活動事業補助金交付決定取消通知書

大市自第　　号
　　　年　　月　　日
　　様

大津市長　　　　　　　印
年　　月　　日付け大　　第　　号で交付の決定をした大津市交通安全活動事業補助金について、次のとおり交付決定を取り消したので、大津市補助金等交付規則第１９条第４項の規定により通知します。

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　)
	　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　)
	事業

	 eq \o\ad(交付決定金額,　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(取消金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(取消後の交付決定金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(取消しをした理由,　　　　　　　　　　　)

様式第１１号
大津市交通安全活動事業補助金返還通知書

大市自第　　　　号

　　年　　月　　日

　　様
大津市長　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付け大　　第　　　号で交付の決定をした大津市交通安全活動事業補助金について、大津市補助金等交付規則第２０条第１項の規定により次のとおり返還を請求します。

	 eq \o\ad(返還金,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(返還理由,　　　　　　　　　　　)

	返還期限
	　　　　　　年　　月　　日まで

	 eq \o\ad(補助年度,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　年度

	 eq \o\ad(補助事業の名称,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(交付決定金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(補助金の既交付金額,　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(及び交付年月日,　　　　　　　　　　　)
	円
年　　　　月　　　　日

	 eq \o\ad(交付確定金額,　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）別添納付書により振り込んでください。なお、大津市補助金等交付規則第１９条第１項の規定により交付の決定を取り消された場合において、返還期限までに納付されないときは、延滞金を納付しなければなりません。